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#opolskiedlamlodziezy #europaiuvenis Podziękowania za realizację Festiwalu
„Letnia scena Muzyczna”

Festiwal Piosenki Wakacyjnej „Letnia scena Muzyczna” nie mógłby powstać,  gdyby nie
zaangażowanie  wielu  ludzi  dobrej  woli!  To  również  dzięki  projektowi  „Opolskie  dla
Młodzieży” i pracy uczniów Samorządu Uczniowskiego w naszym Ośrodku było możliwe
zrealizowanie tak wielkiego wydarzenia.

- Bardzo cieszymy się z naszego sukcesu, udało się nam zrealizować jedno z naszych największych
marzeń.  Dzięki  zaangażowaniu  Naszego  Samorządu  Uczniowskiego  wsparciu  całej  społeczności
szkolnej oraz dzięki udziałowi w Projekcie „Opolskie dla młodzieży” przy stowarzyszeniu „Europa
Iuvenis”, otrzymaliśmy dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w Opolu. Powstało wyjątkowe
wydarzenie  w  naszym  Ośrodku  –  festiwal  Piosenki  Wakacyjnej  „Letnia  scena  Muzyczna”  –
opowiedziała  w  krótkich  szczegółach  o  inicjatywie  przewodnicząca  Samorządu  Uczniowskiego,
Oliwia Bielecka.

 

„Opolskie dla Młodzieży” to projekt stworzony w 2022 roku, kiedy to obchodziliśmy Europejski Rok
Młodzieży.  Komisja Europejska zwróciła wówczas szczególną uwagę na rolę młodzieżyw aktywnym
budowaniu lepszej przyszłości.

-  Nasz  Samorząd Uczniowski  napisał  wniosek  do  projektu  „Opolskie  dla  Młodzieży”,  udało  się
pozyskać środki.  Zorganizowaliśmy festiwal piosenki wakacyjnej  z wielką pompą.  Dzięki temu
wsparciu  była  możliwa  realizacja,   mam nadzieję,  że  wszyscy  dobrze  się  w  tym dniu  bawili.
Gościliśmy wielu wspaniałych gości, uczniów ze szkół z powiatu brzeskiego i nie tylko, rodziców,
seniorów.  Mam nadzieję, że w przyszłym roku uda się powtórzyć kolejną edycję festiwalu – mówiła
dyrektor  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w  Grodkowie,  Elżbieta  Galus,
podsumowując  zakończenie  Festiwalu.

Celem głównym projektu jest zaangażowanie młodzieży w rozwój społeczeństwa obywatelskiego w
regionie, poprzez umożliwienie im realizacji ich autorskich inicjatyw.
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Podziękowania:

Szczególne podziękowania kierowane są do Szymona Ogłazy Marszałka Województwa Opolskiego,
Krzysztofa Danickiego wicestarosty Powiatu Brzeskiego, Miłosza Kroka burmistrza Grodkowa, Aliny
Grochalskiej naczelnika wydziału oświaty w Brzegu, Tomasza Zemana radny Sejmiku Województwa
Opolskiego,  Dariusza  Galusa  przewodniczącego  Komisji  Oświaty   gminy  Grodków,  Aleksandry
Gajewskiej-Bartkowicz - Gospodarstwo Rolne Gajewscy, Pawła Garncarza dyrektora OKiR Grodków,
Jadwigi Szramiak Kuratorium Oświaty w Opolu, Moniki Musiał-Biernat ZSP, Anna Litwin-Marchewka
KP Brzeg, Małgorzata Żak DPS Grodków, Klub Seniora+ w Grodkowie,  Aleksandry Masiowska-
Michułka OPS Grodków,  Moniki Piotrowskiej,  Patryka Kowala i Julii Jurkowskiej,

Dziękujemy  za  pomoc  i  wsparcie  Dyrekcji  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w
Grodkowie-Elżbiety  Galus  oraz  Marii  Ziółkowskiej,  dla  opiekunów  Samorządu  Uczniowskiego
Magdalenie Kowal,  Agnieszce Kurowskiej  i  Damiana Wolak,  wszystkim nauczycielom, rodzicom,
seniorom i wolontariuszom oraz szczególne podziękowania dla Oliwiera Domańskiego specjalisty do
spraw młodzieży przy stowarzyszeniu Europa Iuvenis  i Dariusza Galusa radnego gminy Grodków w
pomocy realizacji projektu. Do zobaczenia za rok!

Projekt finansowany z Budżetu Województwa Opolskiego
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